
  

取引先各位                             

2024年 2月吉日 

消火栓事業部福岡支店移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さてこの度弊社消火栓事業部は、福岡支店を下記の通り移転することといたしました。 

これを機に一層お客様にご満足いただけるサービス向上のため社員一同より社業に 

精励してまいりますので、今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上 

げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

株式会社 初田製作所 

記 
 

営業開始日：2024年 3月 25日(月) 

新住所：〒812-0031 

福岡市博多区沖浜町 11-10 サンイースト福岡ビル南棟 五階 

TEL：092-281-6020 FAX：092-281-6021 

TEL、FAXともに番号変更します。 

案内図 

 


